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اتحاد برای انتقام و صعود! 

رسن: نمی دانم چرا سمتم بطری پرتاب کردند
داربی بزرگ پایتخت با پیروزی یک - صفر تیم فوتبال استقلال به پایان رسید. بشار رسن، بازیکن 
عراقی تیم فوتبال پرسپولیس در این دیدار در ترکیب اصلی به میدان رفت و نتوانست عملکرد 
خوبی از خود نشان دهد و همین باعث اعتراض هواداران پرسپولیس شد. او گفت : »بازی خوبی 
در حضور 80 هزار هوادار بود. بازی را واگذار کردیم اما قهرمانی از دست ما خارج نشده است. تیم 
ما با ۱۵ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم در صدر جای دارد.« رسن درباره پرتاب بطری توسط 
هواداران استقلال گفت : »چنین چیزهایی در فوتبال وجود دارد. هواداران استقلال همواره تیم 

خود را تشویق می کنند اما نمی دانم چرا به سمت من بطری پرتاب شد.«

تمجید  AFC از طارمی
عملکرد خوب طارمی باعث شد سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تاثیر حضور 
وی در الغرافه اشــاره کند. ســایت AFC در گزارش خود به این نکته اشاره کرد که اگرچه 
الغرافه با خرید اسنایدر خبرساز شد اما جذب طارمی هم به همان اندازه برای این تیم قطری 
اهمیت داشــت، چرا که آن ها با خلا یک مهاجم گلزن مواجه بودند که حالا برطرف شده. در 
   ادامه این گزارش به عملکرد خوب طارمی در پرسپولیس و تیم ملی و درخشش این مهاجم 
در دوره قبلی لیگ قهرمانان آسیا اشاره و عنوان شد که مهاجم ایرانی در 2 بازی این دوره 3 

گل برای الغرافه زده و امیدوار است رکورد فصل گذشته اش را بهبود ببخشد.

نارضایتی برانکو از عملکرد 4 ملی پوش تیمش
در حالی که پرسپولیس ۶ ملی پوش دارد اما برانکو سرمربی این تیم از عملکرد اکثر این بازیکنان 
در بازی های تیمش راضی نیست. به گزارش نامه نیوز، برانکو معتقد است 4 بازیکن ملی پوش این 
تیم بیش از حد ذهن  و روان خود را معطوف تیم ملی و حضور احتمالی در جام جهانی کرده اند 
و به همین دلیل از نظر ذهنی در بازی های پرســپولیس عملکرد ایده آلی ندارند. وحید امیری، 
کمال کامیابی نیا، محمد انصاری و علی علیپور از جمله ملی پوشــانی هستند که به زعم برانکو، 
عملکردشــان نسبت به قبل ضعیف تر شده است. البته برانکو از وضعیت و عملکرد سید جلال 

حسینی و علیرضا بیرانوند تا حدی راضی بوده و معتقد است آن ها ثبات داشته اند.

مجوز حضور خبرنگاران خانم در آزادی؟ 
پس از صدور مجوز هواداران خانم در سالن بسکتبال، حالا گفته 
می شود  خبرنگاران خانم می توانند برای پوشش خبری بازی های 
فوتبال به ورزشــگاه آزادی بروند. به   گزارش هوادار، این اتفاق با 
هماهنگی فدراســیون فوتبال و کمیته بانــوان اتفاق افتاده و ۵ 
خبرنگار خانم به ورزشــگاه آزادی خواهند رفت. فعلا این مجوز 

برای بازی های آسیایی داده شده است. 
جادوگر در اردوی پرسپولیس

علی کریمی با حضور در اردوی تیم فوتبال پرسپولیس پیش از 
بازی با الوصل امارات به گفت وگو با بازیکنان و اعضای کادرفنی 
سرخ پوشان پایتخت پرداخت. سرمربی سپیدرود رشت که سابقه 
پوشــیدن پیراهن پرســپولیس را در کارنامه دارد، برای ارتقای 
روحیه پرســپولیس پس از باخت یک- صفر شــاگردان برانکو 

ایوانکوویچ مقابل استقلال تهران به اردوی این تیم رفت. 
دستیار اسپانیایی نکونام وارد تهران شد

خاویر یوســو سســما، مربی اســپانیایی که با نظر جواد نکونام 
چند روز پیش برای حضور در کادر فنی نســاجی به مدیران این 
باشــگاه پیشنهاد شد، بامداد دیروز وارد تهران شد. این مربی به 
عنوان دستیار جواد نکونام در کنار مهدی هاشمی نسب، کیانوش 
رحمتــی، مهرداد خانبان، حمیدرضا رجبی و همچنین فرشــاد 

قدیری در ادامه راه به تیم فوتبال نساجی کمک خواهد کرد. 
برانکو به پرسپولیسی ها عیدی داد

برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی پرســپولیس مطابــق عــادت 
همیشگی اش که اعضای تیمش را به ناهار یا دادن هدیه میهمان 
می کند، این بار و در آســتانه سال نوی شمسی، به اعضای این 
تیم عیدی داد.  برانکو به کلیه بازیکنان، اعضای تدارکات و کادر 
پزشکی نفری یک ســاعت مچی به عنوان عیدی داد تا سرخ ها 

خاطره خوبی  از او در آستانه سال نو داشته باشند. 
جهانبخش بازیکن هفته لیگ هلند 

هافبک ایرانی آلکمار به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ بیست و 
ششم هلند انتخاب شد. روزنامه بین المللی  فوتبال  هلند با اتمام 
هفته بیســت و ششــم رقابت های  لیگ فوتبال هلند  )اردیویژه( 
علیرضــا جهانبخش، هافبک ایرانی آلکمــار را به عنوان بهترین 

بازیکن هفته  انتخاب کرد .
استقبال سرمربی یونان از کی روش

کارلوس کی روش یک شــنبه شب برای تماشــای بازی مسعود 
شــجاعی به پایتخت یونان سفر کرده بود تا عملکرد این بازیکن 
در دیدار آ ا ک مقابل پانیونیوس را با حضور در ورزشگاه اسپیروس 
لوئیس مورد بررسی قرار دهد و احتمالا کاپیتان سابق تیم ایران 
را مجددا به اردوها دعوت کند. میشــائیل اسکیبه، سرمربی تیم 
ملی یونان نیز در ورزشــگاه اسپیروس لوئیس آتن حضور داشت 

و به گرمی از کارلوس کی روش استقبال کرد.
پروین، تماشاگر ویژه پرسپولیس-الوصل

ســرمربی اسبق تیم پرسپولیس برای دیدن بازی این تیم مقابل 
الوصل امارات به ورزشگاه آزادی رفت. علی پروین که برای دیدن 
بازی پرسپولیس و الوصل به ورزشگاه آزادی رفته بود، به شدت 

از سوی هواداران پرسپولیس مورد تشویق قرار گرفت.

العین امارات- استقلال؛ ساعت  18:50

هفته ســوم لیگ قهرمانان آسیا که 
هفته پایانی دور رفت  مرحله گروهی 
این مسابقات اســت، دیروز با انجام چند بازی آغاز 
شد و در نخسین روز پرسپولیس و تراکتورسازی 2 
نماینده ایــران به میدان رفتند. امروز در دومین روز 
از هفته ســوم، 2 نماینده دیگر کشورمان به میدان 
می رونــد و ابتدا ذوب آهن اصفهــان میزبان الوحده 
امارات اســت. ذوب آهن که در گــروه B قرار دارد، 
3 امتیازی اســت و برای آن که شانسی برای صعود 
داشته باشــد، باید در این بازی خانگی پیروز شود. 
در دیگر دیدار امروز، تیم اســتقلال که موفق ترین 
نماینده ایران در 2 هفته آغازین بوده، ساعت ۱8:۵0  
در امارات به مصاف العیــن می رود. دیداری که هم 
بــه لحاظ امتیازی و هم به لحــاظ روحی و روانی از 

اهمیت بالایی برخوردار است. 
  

استقلال تهران که لیگ قهرمانان را با تساوی مقابل 
الریان آغاز کرد، در هفته دوم با شکست دادن الهلال 
عربستان کاری کرد کارستان و با 4 امتیاز صدرنشین 
گروه D شد. صدرنشینی اســتقلال در گروهی که 
گروه مرگ نامیده می شــد، اتفاقــی نبود و آبی های 
پایتخت در ادامه روند رو به رشدشان لیگ قهرمانان 
را هم هدف قرار دادند. استقلال در شرایطی الهلال را 
شکست داد که مجبور بود به  خاطر مناقشه ایران و 
عربستان در زمین ثالث و بدون تماشاگرانش به مصاف 

این تیم بــرود. با وجود محرومیت از امتیاز میزبانی، 
شاگردان شفر تیم پرستاره الهلال را شکست داده و 
باعث برکناری دیاز آرژانتینی شدند. حالا استقلال در 
ســومین دیدارش بازهم باید خارج از خانه به میدان 
برود و همچنان بدون تماشــاگرانش لیگ قهرمانان 
آسیا را ادامه دهد! آبی های تهرانی که پس از شکست 
الهلال، فولاد و پرســپولیس را هم شکست داده اند، 
امشــب باید به مصاف عنابی پوشان العین بروند که 
تیم کم مهره ای نیســتند  و همان عمر عبدالرحمان 
مرد سال آسیا در سال 20۱۶ ، برای معرفی قهرمان  
فصل 2003-2002 کافی اســت. بازیکنی که فصل 

گذشــته در بازی دراماتیک و تلخ استقلال و العین، 
نقش مهمی در شکســت ســنگین نماینده ایران و 
۶ گله شــدن اســتقلال داشت. آبی پوشــان که آن 
شکســت تلخ مرحله یک هشــتم نهایی را فراموش 
نکرده اند، امشــب به قصد انتقام به ورزشگاه بن زاید 
گام می گذارند و با توجه به چند برد روحیه بخش و 
پیروزی در داربی، آمادگی کافی برای بازی و گرفتن 
انتقام آن شکست سنگین را دارند. نکته جالب درباره 
العین این اســت که شفر قبلا سرمربی این تیم بوده 
که البته چند ســالی از آن می گــذرد. همین تقابل 
شــاید به مرد آلمانی انگیزه مضاعفی برای پیروزی 

بدهد و این هم به ســود اســتقلال تمام شود. شفر 
که با برد داربی ره صد ســاله محبوبیت را یک شبه 
طی کرد، حالا می خواهد با شکســت دادن العین و 
گرفتن انتقام فصل گذشــته و رســیدن به امتیاز 7 
کار صعود را قبل از آغاز ســال نو تمام کند، چرا که 
بازی برگشــت با العین هفته آینده در تهران است 
و اســتقلال در صورت پیروزی در 2 بازی با این تیم 
صعودش را نهایی می کند. البته ترکیب شــفر برای 
این بازی چند ابهــام دارد. در حالی که ترکیب خط 
دفاع ظاهرا قرار است با همان بازیکنان داربی یعنی 
چشمی، حســینی، غفوری و نورافکن بسته شود اما 
برای دروازه شفر هنوز تصمیم نگرفته  و بین رحمتی 
مرد موفق داربی و حسینی با انگیزه مردد است. گفته 
می شود شــفر با توجه به تجربه تلخ رحمتی مقابل 
العین و شــناخت خوب العینی ها از این  دروازه بان و 
نقاط قوت و ضعفش، انتخابش حسینی است. در خط 
میانی  و حمله هم شفر پس از داربی ظاهرا از عملکرد 
شجاعیان و فرشید اسماعیلی چندان راضی نبوده و 
احتمال نیمکت نشین شدن اسماعیلی وجود دارد. به 
نظر می رسد شفر با توجه به نیاز این بازی به بازیکنان 
قدرتی، می خواهد از قربانی در کنار تیام استفاده کند. 
آنچه که مسلم است مرد آلمانی با روحیه بالا و اتحاد 
و یکدلی بازیکنانش برای العین نقشه خوبی کشیده 
اســت. در دیگر دیدار این گروه تیم الهلال عربستان 

میزبان الریان قطر است. 

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره محرومیت تیمش 
از نقل و انتقالات گفت: »همه می دانند که ما به ناحق و ناجوانمردانه محروم 
شــدیم و جرایم ســنگینی را به ما تحمیل کردند. « او در ادامه در پاسخ به 
ســوالی درباره مذاکره اش با جیانی اینفانتینو هم گفت: »زمانی که رئیس 
فیفا به ورزشــگاه آمد تا داربی هشتاد و ششم پایتخت را تماشا کند، درباره 

محرومیت تیم فوتبال پرسپولیس و توافقمان با باشگاه ریز اسپور، با او صحبت کردیم. رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( زمانی که تعداد زیاد هواداران پرسپولیس را دید به ما گفت که تلاشش را خواهد 

کرد تا این موضوع را پیگیری کند. ان شا ا... خبرهای خوشی در این زمینه می شنویم. «

وعده اینفانتینو به گرشاسبی برای بخشش محرومیت

وینفرد شــفر در نشست خبری پیش از بازی استقلال مقابل العین امارات در لیگ 
قهرمانان آســیا اظهار داشت: »خیلی خوشحالم که به العین برگشتم. این جا تیم و 
مردم خوبی دارد و من روزهای موفقی در این جا داشتم. « او اشاره ای به بحث تمدید 
قراردادش با استقلال کرد و گفت: »خیلی صحبت ها در رسانه های ایران دیدم مبنی 
بــر این که قراردادم در پایان فصل به صورت خودکار تمدید می شــود، اما این گونه 

نیست و این اتفاق رخ نداده است. « سرمربی تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد: »العین تیم خوبی است و فوتبال 
را به  خوبی بازی می کند. می دانیم برابر این تیم چه کنیم و می خواهیم تیم اول گروه باقی بمانیم. آماده ســازی 

خوبی داشتیم و امیدوارم آنچه در تمرینات و جلسات آنالیز انجام می دهیم، به زمین بازی منتقل کنیم. «

شفر: تمدید 2ساله ام با استقلال درست نیست

مسلمان: به خاطر بازی نکردن گلایه ای ندارم
پس از پیروزی 2-صفر شــاگردان برانکــو ایوانکوویچ مقابل الوصل 
امارات، محسن مسلمان، هافبک این تیم در جمع خبرنگاران درباره 
حضور سه تیم ۶ امتیازی در این گروه و شانس تیمش برای راهیابی 
بــه مرحله بعد گفت:»به طور صددرصد از گروهمان صعود می کنیم. 
ما صدر جدول هســتیم. یک بازی با الوصل در امارات داریم. با السد 
در تهــران دیدار خواهیم کرد و می توانیم در ازبکســتان هم نتیجه 
خوبی بگیریم.«هافبک پرســپولیس درباره تشویق پرشور هواداران 
در هنــگام ورود او به زمین گفت:»من دســت تک تک هواداران را 
می بوســم. آن ها به مــن لطف دارند. هواداران بــه من ارزش دادند. 
من در ۶ هفته گذشــته یک دقیقه هم بازی نکردم اما هیچ گلایه و 
حرفی نداشتم. این نظر سرمربی تیم است که کدام یک از بازیکنان 
در ترکیب حضور داشــته باشــند. هیچ تیمی بهتر از پرســپولیس 
نیست. اگر شــرایط فراهم باشــد در این تیم می مانم. دوست دارم 

در پرسپولیس باشم و تمام تلاشم را می کنم که در تیمم بمانم.«

داور مرموز داربی ۸۶ چه کسی بود؟
زمانــی که داوران داربی 8۶ برای آغاز بازی در کنار کاپیتان های 
اســتقلال و پرســپولیس قرار گرفتند یک داور مرموز و عجیب 
هم در کنار آن ها حاضر شــد که کســی از دلیل حضورش خبر 
نداشــت. به گزارش فارس، این داور ناشناس با یک پیراهن که 
روی آن اعتــراض خود را مطرح کرده بود، در کنار داوران داربی 
و کاپیتان های 2 تیم حاضر شــد و حتــی عکس های یادگاری 
هم گرفــت. علیرضا فغانی داور داربــی 8۶ به خیال این که این 
فرد با هماهنگی مســئولان در کنار او قــرار گرفته، اعتراضی به 
این فرد نکرد اما بعدا مشــخص شــد که این داور عجیب بدون 
هماهنگی در زمین چمن حاضر شــده است! این فرد که داوری 
3۵ ســاله و ارتشی است، به دلیل این که به او در بازی های لیگ 
داوری نمی دهند، بــرای اعتراض به این موضوع در زمین چمن 
آن هم بدون هماهنگی حاضر شــد! این داور اهل اســتان چهار 
محال و بختیاری اســت و با کارت ارتش به کنار زمین آمده بود 
اما این که کجا و چطور لباس داوری پوشــیده، هنوز برای کسی 

مشخص نیست! 

هکر پشیمان، اینستاگرام حسینی را 
پس داد

دروازه بــان جــوان تیــم فوتبال اســتقلال تهران کــه صفحه 
اینستاگرامی اش هک شده بود، آن را پس گرفت. یک شنبه شب 
در صفحه اینستاگرامی حسین حســینی پیامی عجیب منتشر 
شــد مبنی بر این که وی قصد دارد این صفحه را به نفع کودکان 
مبتلا به ســرطان به فروش برساند. به گزارش نامه نیوز، دقایقی 
بعد باشــگاه استقلال رسما اعلام کرد صفحه حسینی هک شده 
و بازیکنانی مثل رحمتی نیز اقدام به اطلاع رسانی در این زمینه 
کردند تا کســی با هکر همکاری و اقدام به خرید صفحه مذکور 
نکند. دیروز حســینی خــودش در این صفحــه عکس و متنی 
منتشــر و اعلام کرد هکر از کار خود پشــیمان شده و صفحه او 
را پس داده اســت! چندی پیش نیز صفحه اینستاگرامی مهدی 

قائدی دیگر بازیکن جوان استقلال هک شده بود.

اعزام 5 لیدر استقلال به 
امارات

اســتقلالی ها در بــازی با الریان حــدود 8 نفر از 
لیدرهــای خود را به این کشــور اعــزام کردند و 
دوبــاره در بازی با الهــلال در عمان همین کار را 
انجام دادند. به گزارش نامه نیوز، دیروز هم ۵ لیدر 
استقلال راهی امارات شدند تا این تیم در دیدار با 
العین تنها نباشــد و باشگاه هم هزینه اعزام آن ها 
را پرداخت کرده است. نکته جالب این جاست که 
در سفر سال گذشته استقلال به امارات برای بازی 
بــا العین بیش از ۱2 نفر از لیدرهای اســتقلال به 
این کشور سفر کردند که بعدها منصوریان عنوان 
کــرد این نفرات برای حضور در امارات اسپانســر 

گرفته بودند!

اتفاق مهم در پرسپولیس، 
بیرانوند ذخیره شد

پرســپولیس تا پایان ســال به لیــگ برنمی گردد و 
طبق برنامه ســازمان لیگ، بازی هفته بیست و ششم 
سرخ پوشــان، در ورزشــگاه آزادی و مقابل سایپا در 
روز 9 فروردین ماه برنامه ریزی شــده است. بر اساس 
گزارش خبرآنلاین با توجه به شرایطی که پرسپولیس 
در لیگ دارد و وضعیتی که ملی پوشــان از این به بعد 
خواهند داشــت، شــانس بازی در ۵ بازی باقی مانده 
لیگ به بوژیدار رادوشــویچ می رسد تا بیرانوند بتواند 
به استراحت پرداخته و بیش از پیش آماده رقابت های  
آســیایی و کمک به تیم ملی شود. این تصمیم اولیه 

برانکوست. 

دژاگه جام جهانی را از دست 
داد؟

با وجود تلاش های کی روش و تیم پزشــکی ایران 
برای آن که اشــکان دژاگه را به جام جهانی روسیه 
برســانند، منابع خبری فاش کردنــد این بازیکن 
شانسی برای بازی در روسیه ندارد. مشکل اشکان 
گویا حادتر از این هاســت و علاوه بر رباط داخلی 
پایش، کاســه زانویش هم به شــدت آسیب دیده 
است. اشکان احتمالا به عنوان مسافر در کنار تیم 
ملی در جام جهانی خواهد بــود ولی بعید به نظر 

می رسد حداقل به 2 بازی اول ایران برسد. 

نورافکن: العین تیمی خوب و 
باکیفیت است

مدافع -  نورافکن،  امید 
فوتبال  تیــم  هافبک 
استقلال با وجود سپری 
مصدومیت  دوره  کردن 
بازگشــت  روزه،  چند 
خوبی به ترکیب داشت 
و در داربی هم عملکرد 
خوبی به جا گذاشــت. دفاع چپ آبی ها امروز 
باید همان نمایش خوب را جلوی العین امارات 

تکرار کند. 
 درباره شــرایط تیم استقلال پس از داربی 

بگو. 
برد در داربی به ما در ادامه فصل کمک می کند. این 
نتیجه اتفاقی اســت که می تواند در لیگ قهرمانان 
آسیا، فینال جام حذفی و هفته های باقی مانده لیگ 
بــه ما انرژی و اعتمادبه نفــس دهد. پیروزی در این 
بازی برای هــواداران مهم بود و به آن ها روحیه داد 
تا در ادامه بازی هــای داخلی، تیم را تنها نگذارند و 
با حضور بیشتر در ورزشگاه به ما کمک کنند. همه 
می دانند داربی از لحاظ روحی و روانی اهمیت بالایی 
دارد و با شکســت دادن حریف مان در داربی، حالا 
همه بازیکنان و هواداران روحیه و شــادابی بیشتری 

از قبل دارند. 
 امروز بــا العین بازی دارید، دیداری که هم 
به خاطر صعود تیم و هم برای جبران شکست 
ســنگین فصل گذشته، برای همه مهم است. 

درباره این بازی چه نظری داری؟
بازی با العین یک بازی ســخت خارج از خانه است. 
باید خیلی برابر این تیم هوشــمند و هوشیار بوده و 
تمرکز بالایی داشته باشیم. باید براساس شرایط بازی 
به مصاف حریفی برویم که مانند اســتقلال، تیمی 
خوب و باکیفیت است. باید باهوش باشیم تا 3 امتیاز 
بازی را کسب کنیم. ما  2 بازی سخت با العین داریم 
و می توانیم تکلیف صعود را خودمان مشخص کرده و 

از این فرصت به بهترین شکل استفاده کنیم. 
 شرایط خودت برای این بازی چطور است؟

فصل گذشــته به خاطر حضور در تیم امید و ســفر 
طولانــی که داشــتم، در دیدار برابــر العین حضور 
نداشتم، اما الان آمادگی بدنی و ذهنی خوبی دارم و 

اگر شفر بخواهد، می توانم به تیم کمک کنم. 
 این روزها بحث تمدید قرارداد شــفر مطرح 
اســت و این که می گویند الهلال هــم او را 

می خواهد نظر تو چیست؟ 
شفر از زمانی که به تیم استقلال آمده، همه می بینید 
که چه تاثیراتی داشته و لازم نیست، من در این باره 
به موضوع خاصی اشــاره کنم. استقلال با او وضعیت 
بســیار مطلوبی دارد و هــواداران به تیمی که اکنون 
دارند، افتخار می کنند. مطمئنا شفر در این میان نقش 
اصلی را ایفا کرده و صد در صد تغییرات ما با کمک او و 
حمایت مدیران باشگاه انجام شده و همه از او ممنون 

هستیم. هواداران هم به این تیم افتخار می کنند.

 این روزها خبرهای زیــادی در خصوص تغییر کادر 
مدیریتی باشــگاه اســتقلال به گوش می رسد. قبلا 
صحبــت از حضور قراب در راس کادر مدیریتی به عنوان مدیرعامل 
باشگاه  بود و به تازگی نیز نام اکبر عباسی ملکی در این زمینه مطرح 
شــده است . عباسی ملکی که مشاور فدراســیون دو و میدانی بوده و 
عضویــت در  هیئت مدیره بانــک تجارت، معــاون مدیرعامل بانک 
تجارت، معــاون اداری و مالی ســازمان تامین  اجتماعی، مشــاور 
مدیرعامل بانک سپه، مشاور مدیرعامل بانک دی، مشاور مدیر عامل 
شرکت نفت و گاز پارس و عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون کشتی 

را نیــز در کارنامه دارد، می تواند گزینه مناســبی برای مدیرعاملی 
باشگاه استقلال باشد. اما عباسی ملکی در گفت و گو با خراسان ضمن 
رد تمامی شــایعات مطرح شــده، گفت: »نمی دانم چرا این بحث ها 
مطرح شده. مگر آقای افتخاری به عنوان مدیر عامل بد عمل کرده که 
این بحث ها در رسانه ها به راه افتاده است؟ اصلا مگر قرار است آقای 
افتخاری برکنار شود؟! واقعا دوست ندارم در مورد این مسائل صحبت  
کنم اما خیلی شفاف می گویم که انتشــار این خبرها کار دشمنان 
اســتقلال است. آن ها همان هایی هســتند که تا چند وقت پیش از 
خریدهای استقلال، نتایج این تیم و حضور شفر به عنوان یک مربی 

کاملا متوســط انتقاد می کردند و حالا که تیم نتیجه  می گیرد، راه 
جدیدی را در پیش گرفته اند. « عباســی ملکی در ادامه صحبت های 
خــود ضمن دفاع از عملکرد افتخاری گفــت: »آقای افتخاری مدیر 
بســیار سالمی اســت. ما در  هیئت مدیره با آقای افتخاری همکاری 
بسیار خوبی داریم و همان طور که می بینید همه چیز به خوبی پیش 
می رود. در ســال های اخیر بدهی های باشــگاه اســتقلال با رشد 
چشمگیری همراه بوده اما حالا می بینید که این بدهی ها روز به روز 
کمتر و کمتر می شود. تیم هم نتایج خوبی می گیرد و در این شرایط 
عجیب است که همه جا صحبت از تغییرات در کادر مدیریتی است. «

واکنش عباسی ملکی به شایعات اخیر

انتشار این خبرها کار دشمنان استقلال است

پژمان منتظری مدافع ملی پوش اســتقلال که در بازی با الریان دچار مصدومیت شــد و برای مداوا به تهران 
برگشــت، به بهبودی رسیده و در تمرینات شرکت می کند. این مدافع که چند هفته ای بود به ترکیب اصلی 
استقلال  راه یافته بود، به خاطر مصدومیت دوباره جایگاهش را از دست داد و در 3 دیدار مهم الهلال، فولاد و 
پرسپولیس غایب بود. تصور می شد با بهبودی منتظری او به ترکیب برگردد و مقابل العین بازی کند اما ظاهرا 
وینفرد شفر نمی خواهد به این زودی منتظری را به ترکیب اصلی برگرداند و معتقد است بازیکنی که به هر 

دلیلی از ترکیب خارج شده، باید کم کم و به عنوان بازیکن تعویضی آبدیده شود و به ترکیب اصلی برگردد.

وینگو بگوویچ،  مربی سابق پرسپولیس درباره حضورش در این باشگاه و جلسه ای که دیروز با مدیران 
این باشــگاه داشت، اظهار داشــت: »من به عنوان یک دوست به باشگاه پرسپولیس رفتم و هیچ چیز 
خاصی نبوده اســت. زمانی که در فولاد و شــهر خوزستان حضور داشتم، با حمیدرضا گرشاسبی کار 
کرده ام و دیروز هم برای دیدار با او به باشگاه پرسپولیس رفتم . من در گذشته در باشگاه پرسپولیس 
کار کرده ام و الا ن هم واقعا از صمیم قلب برای این تیم آرزوی موفقیت می کنم. مشکل مالیاتی ما هم 

در گذشته حل شده  و مورد دیگری وجود ندارد. «

بگوویچ: مشکل مالیاتی با پرسپولیس ندارممنتظری به این زودی فیکس نمی شود

 شب گذشته پرسپولیس در سومین بازی خود در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الوصل امارات رفت 
و توانست با گل های فرشاد احمدزاده و علی علیپور آخرین بازی خانگی 
خود در ســال 9۶ را با پیروزی پشت سر بگذارد. پرسپولیس در حالی به 
این برد خانگی دست یافت که بعد از شکست برابر السد برای دست یابی 
مجدد به شانس صعود به 3 امتیاز بازی نیاز مبرم داشت. علیرضا بیرانوند، 
شجاع خلیل زاده، سیدجلال حسینی، حسین ماهینی، صادق محرمی، 
کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده و وحید امیری، علیپور، سیامک نعمتی 
و محمــد انصاری ۱۱ بازیکن برانکو برای بازی شــب گذشــته بودند. 
همان طور که انتظار می رفت سرخ پوشان از همان ابتدا با در اختیار گرفتن 
توپ و میدان عطش خود برای رسیدن به گل را نشان دادند و در نهایت 
توانستند در دقیقه 3۵ توســط احمدزاده به گل برسند. بعد از این گل 
احمــدزاده با گرفتن گوش هایش به نوعی به اتفاقات تلخ داربی واکنش 
نشــان داد تا نشــان دهد از هواداران تیمش دلگیر است. بعد از این گل 
پرسپولیس به حملاتش ادامه داد و در دقیقه 40 علی علیپور پنالتی ای که 
خودش گرفته بود را با اعتماد به نفس بالا نواخت و با فریب یوسف عبدا... 

آن را به گل دوم تیمش تبدیل کرد. در نیمه دوم هم پرسپولیس تیم برتر 
میدان بود و برانکو با تعویض هایش نشان داد که علاوه بر کسب 3 امتیاز، 
چشــم به بهبود تفاضل گل تیمش هم دارد. محسن مسلمان، گادوین 
منشا و احمد نورالهی، 3 بازیکنی بودند که در نیمه دوم به میدان آمدند 
اما هجومی تر شــدن ترکیب پرسپولیس گل ســوم این تیم را به دنبال 
نداشت تا بازی با همان 2 گل به اتمام برسد. در دیگر بازی این گروه السد 
در خانه نسف قارشی با یگ گل شکست خورد تا 3 تیم در گروه سوم ۶ 
امتیازی شــوند و معادلات صعــود در این گروه حســابی گره بخورد. 
پرسپولیس با نتایج هفته سوم توانست دور رفت را به عنوان صدرنشین 
گروه خود به اتمام برساند. در دیگر بازی شب  گذشته تراکتورسازی دیگر 
نماینده کشورمان در گروه اول میهمان الجزیره بود که در نهایت این بازی 
با نتیجه تساوی بدون گل به اتمام رسید تا  تبریزی ها در دور رفت بدون 

برد باقی بمانند و شانس زیادی برای صعود نداشته باشند.
 برانکو: هیچ تیمی در دنیا همیشه برنده نیست

برانکو ایوانکوویچ در نشســت خبری پس از دیدار تیمش مقابل الوصل 
امارات گفت: » خیلی از این برد راضی و خوشــحالم. برای ما این بازی 

خیلــی مهم بود و به بازیکنان برای برد و بازی درخشان شــان تبریک 
می گویم. هواداران شــادی را به سکوهای ما برگرداندند. خوشحالم که 
خیلی زود پس از شکســت برابر استقلال به خودمان برگشتیم. در این 
بازی شخصیت یک تیم بزرگ را نشــان دادیم  . در ابتدا باید بگویم که 
هیچ تیمی در دنیا همیشه برنده نیست و با شکست در داربی چیزی از 
ارزش های ما کم نشد. مقابل استقلال ما پرسپولیس نبودیم اما در این 
بازی همان نمایش همیشگی را داشتیم. ما 90 دقیقه کامل بازی را تحت 
کنترل مان داشــتیم و تنها انتقادی که می توانم بکنم، این است که در 

لیگ قهرمانان آسیا نباید این تعداد موقعیت را از دست داد.« 

 برد شیرین سرخ ها در آخرین بازی خانگی سال

مدیربرنامه قطری طارمی، شاکی جدید پرسپولیس!
به گزارش وب سایت نود، به دنبال انتقال طارمی به الغرافه که با وساطت یک مدیربرنامه قطری محقق 
شــد، قرار بود ۱0 درصد از سهم پرسپولیس و طارمی بابت حق کارگزاری به این مدیربرنامه پرداخت 
شــود. طارمی ۵00 هزار دلار و پرسپولیس هم ۵00  هزار دلار از این قرارداد عایدی داشتند که سهم 
مدیربرنامه از هر دو  ۵0 هزار دلار و مجموعا ۱00 هزار دلار بود که باید بلافاصله بعد از انتقال پرداخت 
مي شد. مهدی طارمی در توافق نامه اي که با پرسپولیس نوشته و به استناد آن فسخ خود را از باشگاه 
ایراني گرفت، متعهد شده بود ۱00  هزار دلار به پرسپولیس پرداخت کند و تمام حق کارگزاری را هم 
خودش به مدیربرنامه بپردازد. یعنی مجموع ۱00 هزار دلار مدیربرنامه را طارمی باید پرداخت می کرد 
اما ظاهرا طارمی پول را از الغرافه گرفته اما پول مدیربرنامه را نداده  و مدیربرنامه قطري قصد دارد از 

طریق شکایت به فیفا پول خود را از پرسپولیس و طارمی وصول کند.
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پرسپولیس به صدر وصل شد 


